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Celal Çelik'ten Erdoğan hakkında suç duyurusuCelal Çelik'ten Erdoğan hakkında suç duyurusu

Millet İttifakı’nın Etimesgut Belediye Başkan Adayı Celal Çelik, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan hakkında iftira, suç uydurma ve hakaret suçlarından suç duyurusunda bulundu. Çelik,
“Ben FETÖ komplolarına uğramış ve aklanmışım. Yılmamışım, yorulmamışım her zaman dik
durmuşum . Varsa hala bir dertleri mahkemeler orada gereğini yapsınlar. Yapmıyorlarsa ben bir
vatandaş olarak bu iftiraların hesabını hukuk önünde soracağım” dedi.
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CHP ve İyi Parti’nin Etimesgut Belediye Başkan Adayı Celal Çelik, Cumhurbaşkanı Recep TayyipCHP ve İyi Parti’nin Etimesgut Belediye Başkan Adayı Celal Çelik, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan’ın 20 Şubat 2019 tarihinde Etimesgut’ta ve 25 Şubat 2019 tarihinde Yozgat’taErdoğan’ın 20 Şubat 2019 tarihinde Etimesgut’ta ve 25 Şubat 2019 tarihinde Yozgat’ta
gerçekleştirdiği mitinglerde tarafına yönelik gerçekleştirilen FETÖ’cü söylemleri gerekçesiylegerçekleştirdiği mitinglerde tarafına yönelik gerçekleştirilen FETÖ’cü söylemleri gerekçesiyle
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Recep Tayyip Erdoğan hakkında suç duyurusunda bulundu. Çelik yaptığı açıklamada,Recep Tayyip Erdoğan hakkında suç duyurusunda bulundu. Çelik yaptığı açıklamada,
Cumhurbaşkanının konuşmalarıyla kendisini kamuoyu önünde küçük düşürmeye veCumhurbaşkanının konuşmalarıyla kendisini kamuoyu önünde küçük düşürmeye ve
itibarsızlaştırmaya çalıştığını ifade etti.itibarsızlaştırmaya çalıştığını ifade etti.

“İFTİRALARA, TEHDİTLERE BOYUN EĞMEDİM”

Yaşanılan süreçte bir kişiye yapılacak en ağır hakaretin FETÖCÜLÜK suçlaması olduğu haldeYaşanılan süreçte bir kişiye yapılacak en ağır hakaretin FETÖCÜLÜK suçlaması olduğu halde
dayanaksız bir biçimde tarafına FETÖCÜ iftirası atıldığını söyleyen Çelik, “Bu iftiralar 2011 yılındadayanaksız bir biçimde tarafına FETÖCÜ iftirası atıldığını söyleyen Çelik, “Bu iftiralar 2011 yılında
tam da FETÖ mensubu kişilerce yaratılan hukuksuz ortam nedeni ile severek yaptığım hakimliktam da FETÖ mensubu kişilerce yaratılan hukuksuz ortam nedeni ile severek yaptığım hakimlik
mesleğinden istifa etmeme ve bu hain yapıyla mücadele eden Recep Tayyip Erdoğan’dan çokmesleğinden istifa etmeme ve bu hain yapıyla mücadele eden Recep Tayyip Erdoğan’dan çok
daha önce bu mücadeleye başlamama rağmen atılıyor. Ben bugüne dek başta FETÖ tarafındandaha önce bu mücadeleye başlamama rağmen atılıyor. Ben bugüne dek başta FETÖ tarafından
olmak üzere bir çok kez iftiralara, tehditlere uğradım ve hiç birine de boyun eğmedim. Buna daolmak üzere bir çok kez iftiralara, tehditlere uğradım ve hiç birine de boyun eğmedim. Buna da
pabuç bırakmam, bunun bilinmesi gerek” diye konuştu.pabuç bırakmam, bunun bilinmesi gerek” diye konuştu.

“ETİMESGUT'TA DEĞİŞİM YAKIN”

Çelik FETÖ komplolarına uğradığının ve tamamen aklandığının altını çizerek, “Ben bu komplolarÇelik FETÖ komplolarına uğradığının ve tamamen aklandığının altını çizerek, “Ben bu komplolar
karşısında eğilmemişim, bükülmemişim, yılmamışım, yorulmamışım her zaman dik durmuşum.karşısında eğilmemişim, bükülmemişim, yılmamışım, yorulmamışım her zaman dik durmuşum.
Kendileri Cumhuriyeti geriletmek için FETÖ ile el ele verirken, ben Atatürkçü bir yargıç olarak buKendileri Cumhuriyeti geriletmek için FETÖ ile el ele verirken, ben Atatürkçü bir yargıç olarak bu
illegal yapılarla mücadele ettim. Varsa hala bir dertleri mahkemeler orada gereğini yapsınlar,illegal yapılarla mücadele ettim. Varsa hala bir dertleri mahkemeler orada gereğini yapsınlar,
yapmıyorlarsa ben bir vatandaş olarak bu iftiraların hesabını hukuk önünde soracağım.yapmıyorlarsa ben bir vatandaş olarak bu iftiraların hesabını hukuk önünde soracağım.
Cumhurbaşkanı da yapılan anketlerde gerçeği görüyor o yüzden bu FETÖ iftiralarına gerekCumhurbaşkanı da yapılan anketlerde gerçeği görüyor o yüzden bu FETÖ iftiralarına gerek
duyuyor. Etimesgut’ta değişim yakın, Ankara’da değişim yakın ” ifadelerini kullandı.duyuyor. Etimesgut’ta değişim yakın, Ankara’da değişim yakın ” ifadelerini kullandı.
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Uzmanı açıkladı: Gıdalardaki hileyi nasıl anlarız?Uzmanı açıkladı: Gıdalardaki hileyi nasıl anlarız?

Mahalleliyi iki gündür tedirgin eden olayMahalleliyi iki gündür tedirgin eden olay

Yardım istedi, darbedilerek dışarıya atıldıYardım istedi, darbedilerek dışarıya atıldı

Uçan tekmeli kavga: Kaldırım taşları havada uçuştuUçan tekmeli kavga: Kaldırım taşları havada uçuştu

Rus savaş uçakları sivil yerleşim yerlerini bombaladıRus savaş uçakları sivil yerleşim yerlerini bombaladı

Savaş diye oyun videosu yayımlayan CNN Türk'ten açıklamaSavaş diye oyun videosu yayımlayan CNN Türk'ten açıklama

En Çok Okunan Haberler

Müteahhitlere giden kaynakMüteahhitlere giden kaynak
ortaya çıktıortaya çıktı

Bazıları savaş severBazıları savaş sever

CHP’nin kültür stratejisiCHP’nin kültür stratejisi

Tarihsel aptallık ve ikiyüzlülükTarihsel aptallık ve ikiyüzlülük

Türkiye’nin NATO’culuk damarıTürkiye’nin NATO’culuk damarı

Ukrayna-Rusya savaşınınUkrayna-Rusya savaşının
propaganda boyutupropaganda boyutu

Putin’in stratejisiPutin’in stratejisi

SavaşSavaş

Bu da mı gol değil Abdülkadir?Bu da mı gol değil Abdülkadir?

Ukrayna krizinde de meclis, genelUkrayna krizinde de meclis, genel
kurulu devre dışı kalan, kurulu devre dışı kalan, ülke,ülke,
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